[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2024 № 838
           с.Шуйское

О внесении изменений в постановление от 07.05.2024 № 300
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации округа от 7 мая 2024 года № 300, изложив Приложение 3 к Порядку («Состав комиссии по предоставлению субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа») в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

Приложение
к постановлению
администрации округа
от 11.12.2024 № 838

«Приложение 3
к Порядку

Состав комиссии
по предоставлению субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа

	Логинова Т.Г.
	- заместитель главы округа Междуреченского муниципального округа (инвестиционный уполномоченный), председатель комиссии;

	Воронина А.Л.
	[bookmark: _GoBack]- консультант отдела экономики администрации Междуреченского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Киркина Л.В.
	- и.о. начальника Управления финансов администрации Междуреченского муниципального округа;

	Елина Т.А.
	- начальник отдела экономики администрации Междуреченского муниципального округа;

	Рыжакова К.В.
	- главный бухгалтер «КУ Центр бюджетного учета и отчетности» Междуреченского муниципального округа.*

· - по согласованию».

image1.png